
ZP-2380-195/2435/1313





Katowice, dn. 24.06.2013 r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup materiałów biurowych dla KGP O/Katowice, KWP w Katowicach oraz KMP/KPP woj. śląskiego”
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie:
Dotyczy poz 26 – Proszę o wyjaśnienie ile arkuszy papieru 100x130cm winno znajdować się w opakowaniu. Ilość opakowań to 1781, z wcześniejszych wyjaśnień zamawiającego nie wynika czy opakowanie to 50ark czy 2823arkusze. Różnica w ilości daje jest kolosalna, gdyż w pierwszym przypadku zamawiający wymaga 89050 arkuszy a w drugim 5027763 arkuszy co wydaje się mało prawdopodobne. Proszę o sprecyzowanie ile arkuszy papieru winno znajdować się w opakowaniu w pozycji 26. 
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 26 zmienia zapis na Papier pakowny o wymiarach 100x130 cm (pakowany w opakowaniach zbiorczych po 20,50, lub sto szt.) Jednocześnie zmianie ulega jednostka miary na szt. (arkusze).
Pytanie:
Dotyczy pozycji 79 – Format B1 to wymiar 70,7x100cm, czy zamawiający dopuszcza dostarczenie kartonu 64,8x91,7cm w gramaturze 160? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia innego kartonu poza wskazanym w formularzu cenowym.
Pytanie:
Dotyczy pozycji 80 – Proszę o dopuszczenie kartonu w formacie B1 o gramaturze 230, różnica w gramaturze jest niewyczuwalna i nie powinna wpłynąć na użyteczność kartonu. Karton B1 220g w kolorze jasnoniebieskim jest niemalże niedostępny na rynku. 
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 80 zmienia zapis na Karton jasnoniebieski  w  formatu B1 (70x100) gramatura  220 – 230 g/m2
Pytanie:
Dotyczy pozycji 90 – Proszę o określenie szerokości płótna introligatorskiego, standardowe dostępne na rynku to płótno o szerokości 100cm 
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 90 zmienia zapis na Płótno introligatorskie  rolka – 50 mb- 22 rolki o szerokości 100 cm.
Pytanie:
Pozycja 99
Informujemy, że noże do papieru  standardowo sprzedawane są na sztuki. Nie występują w opakowaniach 4szt. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 1szt?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wyceny 1 szt.
Pytanie:
Pozycja 151

Informujemy, że nożyczki w całości metalowe maja maksymalnie długość 20cm. Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny takie nożyczki?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza do wyceny nożyczek o długości 20 cm.
Pytanie:
Pozycja 152
Informujemy, ze nóż do rozcinania kopert nie występuje w wersji w etui. Standardowo sprzedawany jest na blistrze. Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny taki nóż?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 152 zmienia zapis na Nóż w do rozcinania korespondencji na blistrze OULCUT M lub równoważny
Pytanie:
Pozycja 154,155
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny długopis równoważny?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza do wyceny produkt równoważny
Pytanie:
Pozycja 156, 157
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny długopis równoważny?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza do wyceny produkt równoważny

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 117 zmienia zapis na Atrament Watermann niebieski.

Ponadto Zamawiający uszczegółowił opis następujących pozycji 17,27,30,36,41,100,109,110, 121,122,123,124,125,127,158,159,160,161,164,167,168. 
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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